

Cliente
VESIN S.A.
A28950335
AV. DE LA ENCINA Nº 27
FUENLABRADA (28942), Madrid, España
mariajose@vesin.com

Factura 2311000522
Fecha 02/12/2023
Vencimiento 01/01/2024

CONCEPTO	PRECIO	UNIDADES	SUBTOTAL
Horas Noviembre Según Excel			1.788,00€
Horas Project Manager	60,00€	7	420,00€
Horas Programación	38,00€	36	1.368,00€
		BASE IMPONIBLE	1.788,00€
		IVA 21%	375,48€
		TOTAL	2.163,48€

FORMA DE PAGO: Transferencia a la Cuenta ES87 0049 1108 2425 1044 1334